
1 

 

Uživatelská příručka 

 

Záznamník zvuku v propisce 

 

 
 

 

Vlastnosti: 
 

1, Pero-záznamník zvuku  s pamětí 16GB 

2, formát hlasu: WAV HIFI Audio 192Kbps 

3, vestavěná baterie 150 mAh, pracovní doba 20 hodin  

4, funkce přehrávání / MP3 přehrávač 

5, hlasové spouštění / nastavení času 

6, velikost: 140 * 12,8 mm, pouze 23 g 

 
 

 



2 

 

 
 

 

Spuštění: 

Před prvním použitím dobijte zařízení pomocí přiloženého USB kabelu. 

 

1. Pro zapnutí nahrávání stiskněte horní tlačítko, to že je zařízení zapnuté signalizuje červená 

a modrá dioda, které budou svítit. Následně se automaticky spustí nahrávání a červená dioda 

bliká. 

 

2. Pro vypnutí opět stiskněte horní tlačítko. Červená a modrá dioda zabliká a zhasne. 

 

3. Pro přehrávání zvuku připojte sluchátka a stiskněte horní tlačítko. Rozsvítí se modrá dioda 

a začne se přehrávat zvuk v zařízení. Tlačítkem + -  regulujete hlasitost a pohybujete se ve 

výběru souboru. 

 

4. Nastavení automatického spouštění aktivace zvukem: Pro nahrávání s detekcí zvukem je 

zapotřebí odšroubovat spodní část propisky a posunout VOR přepínač v směru šipky doleva. 

Nyní je aktivována funkce detekce zvuku. Po každé, když zařízení zaznamená zvuk vyšší jak 

70db, spustí se nahrávání. Pokud po dobu 20sek neznamená zvuk, nahrávání se ukončí a 

zařízení zvuk uloží do jediného souboru, kde se nahrávají všechny zaznamenané zvuky.  

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
 

Nastavení času:  

Po připojení k PC v zařízení naleznete složku SetTime, dvojklikem ji otevřete a následně 

dvojklikem klikněte na SET DISK TIME. Zobrazí se vám dialogové okno, klikněte OK a 

aktuální datum a čas máte nastaven. 
 

Připojení přístroje k PC:  

Přistroj připojujte k PC výhradně ve vypnutém stavu.  

Po připojení přístroje k PC se po chvíli přístroj zobrazí jako vyměnitelný disk.  

Nyní můžete využívat všech funkcí jako u běžného flash disku, tj. kopírování, mazání, přesouvání 

souborů. Pokud budete přístroj odpojovat od PC, vždy použijte funkci Bezpečného odebrání 

hardware.  

 

 

 
                                                                              

 
Pozn: Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit.  

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou  

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 
 


